
ВКУСНО И ЗДРАВО / FINE & FIT

од строго селектирани јапонски јаболка од сопствен овоштарник

100% ПРИРОДЕН ОРГАНСКИ ОЦЕТ

ПРЕФИНЕТ КИСЕЛ ВКУС,
БОЈА, АРОМА, МИРИС

БУКЕТ НА МИНЕРАЛИ
И ВИТАМИНИ

Калиумот го прави ИДЕАЛЕН ПРИРОДЕН ЕЛИКСИР за работата на срцето

ЕФЕКТИ од нашиот органски
ОЦЕТ од јапонски јаболка:

 - ГО НАМАЛУВА НИВОТО
 НА МАСНОТИИ

 - ГО РЕГУЛИРА КРВНИОТ
 ПРИТИСОК

  - ГИ ЧИСТИ КРВНИТЕ
 САДОВИ

 - ЈА ПОДОБРУВА
 ФИЗИЧКАТА КОНДИЦИЈА

 - ЌЕ ИМАТЕ ПРЕКРАСНИ
 САЛАТИ, ПЕЧЕЊА,
 ПРЕЛИВИ, МАРИНАДИ...

ОцОцетот не е пастеризиран

Задржано е целото
богатство на витамини,
минерали, вкусови


